щт
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О внесении изменений в Указ временно исполняющего обязанности Главы
Донецкой Народной Республики ог 29 ноября 2022 г. 38
«Об Оперативном штабе Донецкой Народной Республики»

Во исполнение пункта 7 Указа Президента Российской Федерации
от 19 октября 2022 г. 757 « О мерах, осуществляемых в субъектах Российской
Федерации в связи с Указом Президента Российской Федерации от 19 октября
2022 г. 756»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ временно исполняющего обязанности Главы Донецкой
Народной Республики от 29 ноября 2022 г. 38 « Об Оперативном штабе
Донецкой Народной Республики» следующие изменения:

1Л . В пункте 2 приложения 1:
1ЛЛ. Подпункт 2.3 изложить в следующей редакции:
« 2.3. Начальник Управления Федеральной службы безопасности России

по Донецкой Народной Республике.».
1.1.2. Дополнить подпунктами 2.11, 2.12 следующего содержания:
« 2.11. Военный комендант Донецкой Народной Республики.
2.12. Руководитель Следственного управления Следственного комитета

Российской Федерации по Донецкой Народной Республике.».
1.2. В абзаце втором пункта 6 приложения 2 слова « Министра

государственной безопасности Донецкой Народной Республики» заменить
словами « Начальника Управления Федеральной службы безопасности России
по Донецкой Народной Республике».

2. Настоящий Указ вступает в силу со го подписания.

Врио Главы
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

г. Донецк

23 января 2023 года

17